
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1195

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:32:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2019

N° do Processo: 15

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 015/2019 - Aquisição de Implementos Agrícolas, financiados pelo Recurso disponibilizado
pelo Programa de Gestão de Solo e Água em Micro bacias: OTTOBACIA PIRACATU E OTTOBACIA
ATLANTIQUE, no município de Mandagua&c
Resumo: 015/2019 - Aquisição de Implementos Agrícolas, financiados pelo Recurso disponibilizado
pelo Programa de Gestão de Solo e Água em Micro bacias: OTTOBACIA PIRACATU E OTTOBACIA
ATLANTIQUE, no município de Mandagua&c

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1195/0152019-aquisicao-de-implementos-agricolas-financiados-pelo-recurso-disponibilizado-pelo-programa-de-gestao-de-solo-e-agua-em-micro-bacias-ottobacia-piracatu-e-ottobacia-atlantique-no-municipio-de-mandaguac/

